Председателю ППО обучающихся

ЧГУ им. И.Н. Ульянова

Афиногенову Н.И.
От члена профсоюза
Группа _______________________
ФИО(полностью)__________________________________________________
______________________________

Дата рождения: _________________

паспорт: ___-___ №______________,

_______________________________

(кем выдан)

_______________________________

____________ ___ _________ ____ г.

(дата выдачи)

Адрес по прописке (по паспорту)__

_______________________________

______________________________

______________________________
тел.____________________________

заявление
Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с ____________ _______________________________________________________________.
___ ___________ 201__г.              _____________           ___________________

(подпись)                                 (расшифровка)